
                                                  KËSHILLI I QARKUT LEZHË

   

Nr. ____Prot. Lezhë, më ___.___.2025

VENDIM
Nr. 23 ,datë 30 .12.2024

PËR

“MIRATIMIN E STRUKTURËS SË APARATIT ADMINISTRATIV TË KËSHILLIT TË
QARKUT LEZHË PËR VITIN 2025”.

Bazuar në ligjin nr. 139/2015 datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, Ligjit nr. 9936 datë 
26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republiken e Shqiperise” i ndryshuar;VKM 
nr.503, datë 1.8.2024 Për  disa  ndryshime  në  vendimin  nr. 328,  datë 31.5.2023 të Këshillit të 
Ministrave,“Për klasifikimin e funksioneve, grupimin e njësive të vetëqeverisjes vendore, për efekt 
page, dhe caktimin e kufijve të pagave të funksionarëve të zgjedhur e të emëruar, të nëpunësve civilë 
e  të  punonjësve  administrative   të  njësive të  vetëqeverisjes vendore”;si dhe projekt-vendimi i 
paraqitur nga administrata e Këshilli i Qarkut Lezhë, pas diskutimeve të anëtareve:

VENDOSI:

1. Miratimin e strukturës organike për vijimin e vitit 2025 si më poshtë:

1.1 Struktura e administratës së Këshillit të Qarkut Lezhë.

Lidhja nr.1

Nr Pozicioni Nr. i 
Punonjësve

Klasa / 
kategoria

Funksioni 

I KRYETARI, ZV/KRYETARI, SEKRETARI I KESHILLIT
1 Kryetari i Këshillit të Qarkut 1 (një) I zgjedhur
2 Zv. Kryetari i Këshillit të Qarkut 1 (një) I zgjedhur
3 Sekretari i Këshillit të Qarkut 1 (një) I-5 I emëruar
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II PERSONELI ADMINISTRATIV
Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Shërbimeve dhe Projekteve.

4 Drejtor Drejtorie 1 (një) II-2 Nëpunes civil
                                                      KABINETI

5 Këshilltar 1 (një) II-2 I emëruar
Sektori i financës dhe i shërbimeve

6 Përgjegjës sektori 1 (një) III-2 Nëpunes civil
7 Specialist për prokurimet dhe cështjet ligjore 1 (një) IV-2 Nëpunes civil
8 Specialist për emergjencet civile, planifikimin

e territorit, licensimin në fushën e transportit
1 (një) IV-2 Nëpunes civil

9 Specialist i burimeve njerëzore 1 (një) IV-3 Nëpunes civil
10 Specialist i shërbimeve mbështetëse 1 (një) IV-2 Nëpunes civil

Sektori i hartimit te politikave te zhvillimit rajonal
11 Përgjegjes sektori 1 (një) III-2 Nëpunes civil
12 Specialist i hartimit të politikave të zhvillimit 1 (një) IV-3 Nëpunes civil
13 Specialist i protokollit dhe i arshivës 1 (një) IV-2 Nëpunes civil

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet kryetari i Këshillit të Qarkut.
3. Ky vendim hyn në fuqi sipas ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 

Vendore”, neni 78, pika 3.

   

   SEKRETARI                                                                          KRYETARI
   Ndue HALILI                                                                         Agron Ivani
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